
                               

Platz StNr Kl.
Bewerber / Verein

Fahrer

Beifahrer

Fahrzeug

Baujahr

Ort

Bordkarte

ZK-Strafen

WP1 Punkte

WP2 Punkte

WP3 Punkte

WP4 Punkte

Punkte 

Gesamt

1 9 p5 Dr. Frank Heintz

Jessica Senzig

VW Golf 2

1989

Heidelberg

0

7,85

9

12,5

31

60,35

2 20 p5 Michael Flügel

Nele Flügel

Toyota MR2 W2

1993

Lindenberg

40

2,8

22

7,5

17

89,3

3 16 p5
PAVF

Ute Ibach

Ernst Brocke

VW Golf Cabrio

1991

Neustadt

0

16,45

1

11,5

98

126,95

4 47 p5 Jürgen Werle

Sonja Werle

Honda CRX

1991

Dalheim

0

4,9

100

4,5

32

141,4

5 51 p5 Germano Kronauer

Simone Kronauer

Porsche 968 Cabrio

1992

Neustadt

50

15,2

17

2,5

78

162,7

6 29 p5
OC Dt. Weintor

Thomas Nickles

Stefan Katzer

BMW 316 i , E30

1990

Althornbach / Münchweiler

0

3,45

100

14,5

46

163,95

 15. Lambrecht Classic 2023   

Ergebnis Klasse P5
Wertungslauf zum ADAC Classic Revival Pokal Automobile 2023 Touristisch ADAC-Pfalz Reg. Nr. 23-023


