

15. Lambrecht Classic 2023



Wertungslauf zum ADAC Classic Revival Pokal Automobile 2023 Touristisch

ADAC-Pfalz Reg. Nr. 23-023

Ergebnis Klasse P5

Р	latz	StNr	KI.	Bewerber / Verein Fahrer Beifahrer	Fahrzeug Baujahr Ort	Bordkarte ZK-Strafen WP1 Punkte	WP2 Punkte WP3 Punkte WP4 Punkte	Punkte Gesamt
	1	9	р5	Dr. Frank Heintz Jessica Senzig	VW Golf 2 1989 Heidelberg	0 7,85	9 12,5 31	60,35
	2	20	р5	Michael Flügel Nele Flügel	Toyota MR2 W2 1993 Lindenberg	40 2,8	22 7,5 17	89,3
	3	16	р5	PAVF Ute Ibach Ernst Brocke	VW Golf Cabrio 1991 Neustadt	0 16,45	1 11,5 98	126,95
	4	47	р5	Jürgen Werle Sonja Werle	Honda CRX 1991 Dalheim	0 4,9	100 4,5 32	141,4
	5	51	р5	Germano Kronauer Simone Kronauer	Porsche 968 Cabrio 1992 Neustadt	50 15,2	17 2,5 78	162,7
	6	29	р5	OC Dt. Weintor Thomas Nickles Stefan Katzer	BMW 316 i , E30 1990 Althornbach / Münchweiler	0 3,45	100 14,5 46	163,95